CATALOGUS // IPCO PLUG
IPCO is gespecialiseerd
in het produceren
van de IPCO Plug
en het leveren van
lekdetectieapparatuur
voor warmtewisselaars.
IPCO staat al meer dan drie decennia aan

kan IPCO op verzoek aanvullende onderzoeken en testen uitvoeren om
alsnog te voldoen aan de specificaties.
8
IPCO PLUG X4 MAATVOERINGEN Overige maten op aanvraag beschikbaar.
Groot bereik voor
eenvoudige selectie
en voorraadbeheer
IPCO PLUG
KIT X4
BEREIK IN MM POSITIONEER-
BUS
TREKDOORN TREKDOORN
VERLENGING
VERWIJDER
GEREEDSCHAP
IPX4-135-X 13,5 - 14,5 IPX4-PPB135-145
IPST-M06 IPSTV-M06
IPVGX4135-175IPX4-145-X 14,5 - 16,0 IPX4-PPB145-160
IPX4-155-X 15,5 - 17,0 IPX4-PPB155-170
IPX4-170-X 17,0 - 19,5 IPX4-PPB170-195 IPVGX4170-195
IPX4-195-X 19,5 - 22,0 IPX4-PPB195-220
IPST-M08 IPSTV-M08
IPVGX4195-220
IPX4-215-X 21,5 - 24,0 IPX4-PPB215-240 IPVGX4215-240
IPX4-240-X 24,0 - 26,5 IPX4-PPB240-265 IPVGX4240-265
IPX4-265-X 26,5 - 29,0 IPX4-PPB265-290
IPST-M10 IPSTV-M10
IPVGX4265-290
IPX4-290-X 29,0 - 31,5 IPX4-PPB290-315 IPVGX4290-315
IPX4-315-X 31,5 - 34,0 IPX4-PPB315-340 IPVGX4315-340
IPX4-340-X 34,0 - 36,5 IPX4-PPB340-365 IPVGX4340-365
IPX4-365-X 36,5 - 39,0 IPX4-PPB365-390 IPVGX4365-390
IPX4-390-X 39,0 - 41,5 IPX4-PPB390-415 IPVGX4390-415
IPX4-415-X 41,5 - 44,0 IPX4-PPB415-440  IPVGX4415-440
IPX4-440-X 44,0 – 46,5 IPX4-PPB440-465 IPVGX4440-465
IPX4-465-X 46,5 – 49,0 IPX4-PBB465-490 IPVGX4465-490
9
I P C O  P l u g  X 1  // ( I P X 1 )  K i t
Een IPX1 kit bestaat uit 10 pluggen, een borstel en een

alle warmtewisselaars onder de zwaarste omstandigheden. De maximale
werkdruk en temperatuur van de IPX1 zijn afhankelijk van de maat en het
materiaal van de plug. Als de toepassing nog hogere eisen stelt aan de
plug dan wat standaard al mogelijk is, kan IPCO op verzoek aanvullende
onderzoeken en testen uitvoeren om te voldoen aan uw specificaties.
10
IPCO PLUG X1 MAATVOERINGEN Overige maten op aanvraag beschikbaar.
IPCO PLUG
KIT X1
BEREIK IN MM POSITIONEER-
BUS
TREKDOORN TREKDOORN
VERLENGING
VERWIJDER
GEREEDSCHAP
IPK-100-X 10,0 - 10,5 IPPP100
IPST-M05 IPSTV-M05
IPVG100-110IPK-105-X 10,5 - 11,0
IPPP105-110
IPK-110-X 11,0 - 11,5
IPK-115-X 11,5 - 12,0
IPPP115-125 IPVG115-125IPK-120-X 12,0 - 12,5
IPK-125-X 12,5 - 13,0
IPK-130-X 13,0 - 13,5
IPPP130-145
IPST-M06 IPSTV-M06 IPVG130-165
IPK-135-X 13,5 - 14,0
IPK-140-X 14,0 - 14,5
IPK-145-X 14,5 - 15,0
IPK-150-X 15,0 - 15,5
IPPP150-165
IPK-155-X 15,5 - 16,0
IPK-160-X 16,0 - 16,5
IPK-165-X 16,5 - 17,0
IPK-170-X 17,0 - 17,5
IPPP170-190
IPST-M08 IPSTV-M08
IPVG170-215
IPK-175-X 17,5 - 18,0
IPK-180-X 18,0 - 18,5
IPK-185-X 18,5 - 19,0
IPK-190-X 19,0 - 19,5
IPK-195-X 19,5 - 20,0
IPPP195-215
IPK-200-X 20,0 - 20,5
IPK-205-X 20,5 - 21,0
IPK-210-X 21,0 - 21,5
IPK-215-X 21,5 - 22,0
IPK-220-X 22,0 - 22,5
IPPP220-240
IPVG220-265
IPK-225-X 22,5 - 23,0
IPK-230-X 23,0 - 23,5
IPK-235-X 23,5 - 24,0
IPK-240-X 24,0 - 24,5
IPK-245-X 24,5 - 25,0
IPPP245-265
IPK-250-X 25,0 - 25,5
IPK-255-X 25,5 - 26,0
IPK-260-X 26,0 - 26,5
IPK-265-X 26,5 - 27,0
11
IPCO PLUG INSTALLATIESET
De installatieset bestaat uit een trekkop, slang en luchtbediende